
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району  Вінницької області  

 

Рішення № 23 
19 липня 2021 року                                                             18 сесія 8 скликання 
 

Про скасування рішення 63 сесії Стрижавської селищної ради 7 
скликання від 25 вересня 2020 року №110 «Про продаж земельної 

ділянки несільськогосподарського призначення на якій розташований 
об’єкт нерухомого майна, що є власністю ФОП Кричвалуший Ф.М.» 

 

            Керуючись статтями 22, 26, 42, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 12, 83 Земельного кодексу України, рішенням 
Конституційного суду України від 16.04.2009 року №7-рп/2009 у справі за 
конституційним поданням Харківської міської ради щодо офіційного 
тлумачення положень частини другої статті 19, статті 144 Конституції 
України, статті 25, частини чотирнадцятої статті 46, частин першої, десятої 
статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" (справа 
про скасування актів органів місцевого самоврядування), розглянувши заяву 
ФОП Кричвалушого Ф.М. про внесення змін до рішення 63 сесії 7 скликання 
від 25.09.2020 року № 110 «Про продаж земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення на якій розташований об’єкт 
нерухомого майна, що є власністю ФОП Кричвалуший Ф.М.» та пакет 
документів (копії: договору оренди земельної ділянки від 22.01.2001 року, 
Додаткової угоди до договору оренди земельної ділянки від 22.01.2001 року 
та інші) враховуючи висновки постійних комісій селищної ради з питань 
охорони навколишнього природного середовища та регулювання земельних 
відносин; фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва та з питань прав людини, 
законності, депутатської діяльності, етики, гласності та регламенту з метою 
збереження земель комунальної власності, селищна рада 

ВИРІШИЛА : 
1. Скасувати рішення 63 сесії Стрижавської селищної ради 7 скликання 

від 25.09.2020 року № 110 «Про продаж земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення на якій розташований об’єкт 
нерухомого майна, що є власністю ФОП Кричвалуший Ф.М.». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька) та з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 
етики, власності та регламенту (Г.Бабенко). 

 

Селищний голова                                                               М. Демченко 
Підготовлено: О.Форостяна 



 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
	19 липня 2021 року                                                             18 сесія 8 скликання

